Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОМСКА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от 26 января 2018 г. N 5

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИКАЗ ДИРЕКТОРА ДЕПАРТАМЕНТА

ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА ОТ 20 ФЕВРАЛЯ

2017 ГОДА N 6 "О КОМПЛЕКТОВАНИИ БЮДЖЕТНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ

УЧРЕЖДЕНИЙ ГОРОДА ОМСКА, РЕАЛИЗУЮЩИХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЕ

ПРОГРАММЫ ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ"

Руководствуясь Положением о департаменте образования Администрации города Омска, утвержденным Решением Омского городского Совета от 29 июня 2011 года N 413, приказываю:

1. В приложении "Порядок комплектования бюджетных образовательных учреждений города Омска, реализующих образовательные программы дошкольного образования" к приказу директора департамента образования Администрации города Омска от 20 февраля 2017 года N 6 "О комплектовании бюджетных образовательных учреждений города Омска, реализующих образовательные программы дошкольного образования" внести следующие изменения:

1) приложение N 14 "Состав комиссии департамента образования Администрации города Омска по комплектованию бюджетных образовательных учреждений города Омска, реализующих образовательные программы дошкольного образования по Кировскому административному округу города Омска" изложить в новой редакции согласно приложению N 1 к настоящему приказу;

2) приложение N 15 "Состав комиссии департамента образования Администрации города Омска по комплектованию бюджетных образовательных учреждений города Омска, реализующих образовательные программы дошкольного образования по Ленинскому административному округу города Омска" изложить в новой редакции согласно приложению N 2 к настоящему приказу;

3) приложение N 16 "Состав комиссии департамента образования Администрации города Омска по комплектованию бюджетных образовательных учреждений города Омска, реализующих образовательные программы дошкольного образования по Октябрьскому административному округу города Омска" изложить в новой редакции согласно приложению N 3 к настоящему приказу;

4) приложение N 17 "Состав комиссии департамента образования Администрации города Омска по комплектованию бюджетных образовательных учреждений города Омска, реализующих образовательные программы дошкольного образования по Советскому административному округу города Омска" изложить в новой редакции согласно приложению N 4 к настоящему приказу.

2. Подпункты 3 - 5 пункта 1 приказа директора департамента образования Администрации города Омска от 24 октября 2017 года N 49 "О внесении изменений в приказ директора департамента образования Администрации города Омска от 20 февраля 2017 года N 6 "О комплектовании бюджетных образовательных учреждений города Омска, реализующих образовательные программы дошкольного образования" исключить.

3. Информационно-техническому сектору организационного отдела департамента образования Администрации города Омска опубликовать настоящий приказ в сети "Интернет" на официальном сайте департамента образования Администрации города Омска.

4. Отделу правового и кадрового обеспечения департамента образования Администрации города Омска в течение трех дней с момента подписания настоящего приказа направить его копию в департамент информационной политики Администрации города Омска для размещения в средствах массовой информации и сети "Интернет" на официальном сайте Администрации города Омска.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

директора департамента

М.В.ТРУШНИКОВ

Приложение N 1

к приказу директора

департамента образования

Администрации города Омска

от 26 января 2018 г. N 5

"Приложение N 14

к Порядку комплектования

бюджетных образовательных

учреждений города Омска,

реализующих образовательные

программы дошкольного

образования

СОСТАВ

комиссии департамента образования Администрации города Омска

по комплектованию бюджетных образовательных учреждений

города Омска, реализующих образовательные программы

дошкольного образования по Кировскому административному

округу города Омска

	Кирпота

Елена Евгеньевна
	-
	начальник отдела дошкольного образования департамента образования Администрации города Омска, председатель комиссии

	Орлова

Оксана Валериевна
	-
	главный специалист отдела дошкольного образования департамента образования Администрации города Омска, заместитель председателя комиссии

	Верещагина

Надежда Николаевна
	-
	главный специалист отдела дошкольного образования департамента образования Администрации города Омска, ответственный секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Бессарабов

Игорь Алексеевич
	-
	заведующий бюджетным дошкольным образовательным учреждением города Омска "Детский сад N 94 общеразвивающего вида"

	Демакова

Юлия Владимировна
	-
	старший воспитатель бюджетного дошкольного образовательного учреждения города Омска "Детский сад N 359 общеразвивающего вида" (по согласованию)

	Иванова

Елена Ивановна
	-
	заведующий бюджетным дошкольным образовательным учреждением города Омска "Детский сад N 128 общеразвивающего вида"

	Кан

Елена Анатольевна
	-
	заведующий бюджетным дошкольным образовательным учреждением города Омска "Детский сад N 5"

	Немыткина

Елена Евгеньевна
	-
	старший воспитатель бюджетного дошкольного образовательного учреждения города Омска "Детский сад присмотра и оздоровления N 30" (по согласованию)

	Сафонова

Елена Александровна
	-
	специалист бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования города Омска "Центр творческого развития и гуманитарного образования "Перспектива" (по согласованию)

	Черепанова

Лариса Васильевна
	-
	заведующий бюджетным дошкольным образовательным учреждением города Омска "Детский сад N 329 комбинированного вида"

_______________"

Приложение N 2

к приказу директора

департамента образования

Администрации города Омска

от 26 января 2018 г. N 5

"Приложение N 15

к Порядку комплектования

бюджетных образовательных

учреждений города Омска,

реализующих образовательные

программы дошкольного

образования

СОСТАВ

комиссии департамента образования Администрации города Омска

по комплектованию бюджетных образовательных учреждений

города Омска, реализующих образовательные программы

дошкольного образования по Ленинскому административному

округу города Омска

	Кирпота

Елена Евгеньевна
	-
	начальник отдела дошкольного образования департамента образования Администрации города Омска, председатель комиссии

	Орлова

Оксана Валериевна
	-
	главный специалист отдела дошкольного образования департамента образования Администрации города Омска, заместитель председателя комиссии

	Кураж

Валентина Александровна
	-
	главный специалист отдела дошкольного образования департамента образования Администрации города Омска, ответственный секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Гриднева

Галина Николаевна
	-
	заведующий бюджетным дошкольным образовательным учреждением города Омска "Центр развития ребенка - детский сад N 21"

	Жданова

Галина Владиславовна
	-
	заведующий бюджетным дошкольным образовательным учреждением города Омска "Детский сад N 206 комбинированного вида"

	Жильцова

Наталья Леонидовна
	-
	заведующий бюджетным дошкольным образовательным учреждением города Омска "Детский сад общеразвивающего вида N 293"

	Киселева

Марина Алексеевна
	-
	заведующий бюджетным дошкольным образовательным учреждением города Омска "Детский сад N 351 комбинированного вида"

	Куприянова

Елена Леонидовна
	-
	специалист бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования города Омска "Центр творческого развития и гуманитарного образования "Перспектива" (по согласованию)

	Маслова

Татьяна Викторовна
	-
	заведующий бюджетным дошкольным образовательным учреждением города Омска "Детский сад N 95"

	Панова

Елена Павловна
	-
	заведующий бюджетным дошкольным образовательным учреждением города Омска "Детский сад N 276 компенсирующего вида"

_______________"

Приложение N 3

к приказу директора

департамента образования

Администрации города Омска

от 26 января 2018 г. N 5

"Приложение N 16

к Порядку комплектования

бюджетных образовательных

учреждений города Омска,

реализующих образовательные

программы дошкольного

образования

СОСТАВ

комиссии департамента образования Администрации города Омска

по комплектованию бюджетных образовательных учреждений

города Омска, реализующих образовательные программы

дошкольного образования по Октябрьскому административному

округу города Омска

	Кирпота

Елена Евгеньевна
	-
	начальник отдела дошкольного образования департамента образования Администрации города Омска, председатель комиссии

	Орлова

Оксана Валериевна
	-
	главный специалист отдела дошкольного образования департамента образования Администрации города Омска, заместитель председателя комиссии

	Сорока

Юлия Анатольевна
	-
	главный специалист отдела дошкольного образования департамента образования Администрации города Омска, ответственный секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Бокова

Юлия Анатольевна
	-
	заведующий бюджетным дошкольным образовательным учреждением города Омска "Центр развития ребенка - детский сад N 38"

	Жилина

Галина Николаевна
	-
	заведующий бюджетным дошкольным образовательным учреждением города Омска "Центр развития ребенка - детский сад N 311"

	Измайлова

Динара Атфановна
	-
	заведующий бюджетным дошкольным образовательным учреждением города Омска "Центр развития ребенка - детский сад N 306"

	Кондратенко

Анастасия Евгеньевна
	-
	специалист бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования города Омска "Центр творческого развития и гуманитарного образования "Перспектива" (по согласованию)

	Корниенко

Ольга Игоревна
	-
	заведующий бюджетным дошкольным образовательным учреждением города Омска "Детский сад N 330 комбинированного вида"

	Соловьян

Елена Павловна
	-
	заведующий бюджетным дошкольным образовательным учреждением города Омска "Детский сад N 101 комбинированного вида"

	Трушникова

Татьяна Николаевна
	-
	заведующий бюджетным дошкольным образовательным учреждением города Омска "Центр развития ребенка - детский сад N 235"

_______________"

Приложение N 4

к приказу директора

департамента образования

Администрации города Омска

от 26 января 2018 г. N 5

"Приложение N 17

к Порядку комплектования

бюджетных образовательных

учреждений города Омска,

реализующих образовательные

программы дошкольного

образования

СОСТАВ

комиссии департамента образования Администрации города Омска

по комплектованию бюджетных образовательных учреждений

города Омска, реализующих образовательные программы

дошкольного образования по Советскому административному

округу города Омска

	Кирпота

Елена Евгеньевна
	-
	начальник отдела дошкольного образования департамента образования Администрации города Омска, председатель комиссии

	Орлова

Оксана Валериевна
	-
	главный специалист отдела дошкольного образования департамента образования Администрации города Омска, заместитель председателя комиссии

	Жилина

Марина Юрьевна
	-
	главный специалист отдела дошкольного образования департамента образования Администрации города Омска, ответственный секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Будкевич

Ольга Николаевна
	-
	заведующий бюджетным дошкольным образовательным учреждением города Омска "Детский сад N 116 комбинированного вида"

	Волгина

Евгения Алексеевна
	-
	заведующий бюджетным дошкольным образовательным учреждением города Омска "Детский сад общеразвивающего вида N 377"

	Клевакина

Евгения Александровна
	-
	заведующий бюджетным дошкольным образовательным учреждением города Омска "Детский сад N 81"

	Колупаева

Ирина Павловна
	-
	заведующий бюджетным дошкольным образовательным учреждением города Омска "Детский сад N 336"

	Куминова

Ольга Владимировна
	-
	заведующий бюджетным дошкольным образовательным учреждением города Омска "Детский сад N 331"

	Недбай

Марина Ивановна
	-
	заведующий бюджетным дошкольным образовательным учреждением города Омска "Детский сад N 338"

	Сердюкова

Ольга Павловна
	-
	заведующий бюджетным дошкольным образовательным учреждением города Омска "Центр развития ребенка - детский сад N 394"

	Соколенко

Марина Ивановна
	-
	заведующий бюджетным дошкольным образовательным учреждением города Омска "Детский сад N 328 комбинированного вида"

	Слепко

Елена Анатольевна
	-
	заведующий бюджетным дошкольным образовательным учреждением города Омска "Детский сад N 204 комбинированного вида"

	Федорова

Марина Викторовна
	-
	заведующий бюджетным дошкольным образовательным учреждением города Омска "Детский сад N 303 общеразвивающего вида"

	Филиппова

Татьяна Алексеевна
	-
	заведующий бюджетным дошкольным образовательным учреждением города Омска "Детский сад N 168"

	Хахулина

Татьяна Алексеевна
	-
	специалист бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования города Омска "Центр творческого развития и гуманитарного образования "Перспектива" (по согласованию)

	Шестакова

Ирина Викторовна
	-
	заведующий бюджетным дошкольным образовательным учреждением города Омска "Детский сад N 289"

_______________"